
Uchwała nr VI/85
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia kierunku Caoching zdrowotny - studia pierwszego stopnia, 
profil praktyczny

Na podstawie art. 11 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2183) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy pozytywnie opiniuje wniosek Rady 
Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej w sprawie utworzenia kierunku Caoching zdrowotny -  studia 
pierwszego stopnia, profil praktyczny.

§ 2 .

Zobowiązuje się Rektora do skierowania wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, celem uzyskania 
uprawnienia do prowadzenia kierunku Caoching zdrowotny - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

REKTOR
/< , ?  z

prof drhab. inż. Ryszard K. Pisarski

D PRAWNY


